
Specyfikacj a Istotnych Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

w trybie przetargu nieograniczonego na usługę kompleksowej organizaciiwyjazdu
studyjnego do województwa kujawsko-pomorskiego pt. ,,Rolnictwozaangażowane

społecznie - jako innowaryjny kierunek działalności pozarolniczej"

Znak §prawy : D AG.24l,.6.2019

Zamawiający

Lubelski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Końskowoli
ul. Pożowska 8, 24-130 Końskowola
tel./fax. (81) 889-06-54, (81) 881-66-63
NIP 716-00_14_150
REGON 004204461

Sp ecyfi kacj ę zatludter dził

DYREKToR
,,Ź

młri'i.>:@owski

'/' 

DAG.241.6.20lg

ly:^,k*



1.

2.

J.

4,

5,

I. Tryb udzielenia zamówienia i oznaczenie postępowania.
1. Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie

przelłaczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8,

zgodnie z art. l0 i art. 39 ustawy z dnia 29 stycnie 2004 r. ustawy prawo zanówień
publicznych (Pzp) zwanej dalej ustawą.

il. Opis przedmiotu zamówienia.
Przedmiotem zamówienia jest usfuga kompleksowej organizacji v,lyjazdu studyjnego do
wojewódżwa kujawsko-pomorskiego pt. ,,Rolnictwo zaangtżowane społecznie - jako
innowacyjny kierunek działalności pozarolniczej"
Wyjazd ma się odbyć w dniach 12-14.06.2019 roku
Szczegółowy opis przedmiotu zamówieniazawarty jest w zŃączniku nr 5.

Kod PCV: 63000000-9, 63510000-7, 63511000-4
Zamawiąący dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom.
Zarnawiający żąda wskazanie przęz wykonawcę w ofercie części zamówienia, którą
zamierza powierzyć podwykonawcom i podania firm podwykonawców. Nie spełnienie
pov,yższego obowiązku będzie oznaczać, źe wykonawca deklaruje wykonanie całego
zamówienia samodzielnie.
Wyjazd studyjny organizowany jest w ramach operacji własnej do realizacji w Planie
Operacyjnym KSOW nalata2018-20l9, Dotyczy Sieci na rzecz iwtowacji w rolnictwie i
naobszaruch wiejskich (SIR) dla wojewódńwa lubelskiego.
Wykonawcazobowiązanyjest doprzesttzeganiazapisówustawy zdnia29 sierpnia 1997 r
o usługach turystycznych oruz pilotach wycieczek i przewodnikach turystycznych (Dz.U.
z20l9 r., poz.238).

8. W przedmiotowym postępowaniu zostanie zastosowana procedura określona w art.24aa
ustawy.

ilI. Termin wykonania zamówienia.
Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia ż8.06.ż019 r.

IV. Warunki udziału w postępowaniu
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy,któtzy:

1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 ustawy Pzp,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

a. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów - zamawiający nie precynlje szczegóInych
wymagń, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób
szczegóIny,

b. sytuacji ekonomiczrej lub finansowej - zamawiający nie precyzuje szczególnych
wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazaó w sposób
szczególny,

c. zdolności technicznej lub zawodowej - zamawiający varra warunek za spełniony,
jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia,działalności, jest krótszy - w tym okresie
- wykonał należycie, aw prątpadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje,
co najmniej 3 usługi polegające na kompleksowym przygotowaniu i realizacji
wyjazdu studyjnego co najmniej trzydniowego, polegającęgo na zapewnieniu
transportu, noclegów, wyźywienia oraz wizyt studyjnych w gospodarstwach o
wartości 26 000,00 ńbruttokażda.

6.

7.

DAG.241.6.2019



2. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania waruŃów udziału w postępowaniu
może polegaó na zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a
ustawy Pzp.

V. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia.
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
2. Wykonawcy składający ofertę wspólną ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich

w postępowaniu i do zawarcia umowy. Do oferty należy zńączyć pełnomocnictwo.
3. Dla spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej co najmniej

jeden z wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zarrtówienia musi spełnić w
całości.

4. W przypadkuwspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia, oświadczenia wymagane
w niniejszym postępowaniu składa kńdy z wykonawców.

5. Podmioty występujące wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub
nienależ7Ąe wykonanie zobowtązania wynikającego z umowy o zamówienie publiczne.

VI. Podstawy wykluczenia.
Zanańający wykluczy z postępowania wykonawców, kóórzy podlegają wykluczeniu na
podstawie:

1. art.24 ust. 1 ustawy,
2. art.24 ust. 5 pkt 1 ustawy,
3. art,24 ust. 5 pkt 8 ustawy.

Vil. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków
udziału w postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia.

1. Każdy wykonawca w terminie 3 dni od zarięszczeńa na stronie internetowej
zatnawiĄącego informacji z otwarcia ofert, przekłże zamalitającemu oświadczenie o
ptzynależmości lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w
art.24 ust. 1 pkt23 ustawy. Wtazzoświadczeniemwykonawcamożeprzedstawić dowody,
żę powłązańa z inrrym wykonawcą nie prowadzą do zakJócenia konkurencji w
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załączniknr 4.

2. Wykonawc a przedłoży wraz z ofertą:
a. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania zgodnie z zał,ącznikiem nr

a

b. oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załączrtikiem
nr2.

3. Wykonawca, klórego oferta została oceniona najv,ryżej zostanie wezwany do ńożenia w
Wznaczonym terminie, nie krótszym niZ 5 dń, aktualnych na dzięń złożęnia oświadczeń
lub dokumentów potwierdzaj ących okoliczności :
a. aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżelt odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy,

b. zaświadczeńa właściwego naczęInika urzędu skarbowego potwierdzającego, że
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż
3 miesiące ptzed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu
potwierdzającego, żę Wykonawca zawatł porozumienie z właściwym organem
podatkowym w sprawie spłat tych naIeżności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzyvrnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rońożenię naraty zalegĘch płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyĄi

DAG.241.6.2019



właściwego organu (w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z
oryginałem),

c. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZakJadu Ubezpieczeń
Społecmych lub Kasy Rolniczego Wezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczęnia
społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzaj ącego, że Wykonawca
zawar,Ł porozumienię z ńaściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z
ewentualnymi odsetkami lub grrywnari, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie Iń rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonaniadecyzjt właściwego organu (w formie oryginału lub
kopii poświ adczonej za zgodność z oryginałem),

d. oświadczenie wykonawcy o niezaIeganiu z opłacartiem podatków i opłat lokalnych, o
których mowa w ustawię z dńa 12 stycznia l99l r. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 7 16) - zaŁączniku nr 8,

ę. rlrykaz potwierdzaj ący, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia dziŃalności, jest krótszy - w tym okresie - wykonał
należycie, aw przypadku świadczeń okresołvych lub ciągłych wykonuje, co najmniej 3

usfugi polegające na kompleksowym przygotowaniu i realizacji wyjazdu studyjnego
polegającego na zapewnieniu transportu, noclegów, wyżywieniaorazwizyt sfudyjnych
w gospodarstwach o wartości 26 000,00 złbrutto każda wraz z dowodami, że usługi te
były wykonane lub są wykonywane należycie.

4. Jężęli wykonawcamasiędzibę lub miejsce zanieszkantapozaterytorium Rzeczpospolitej
Polskiej, zaniast dokumentów o których mowa w pkt VII.3 składa dokumenty wystawione
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające
odpowiednio, że:
a. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
b. nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenię społeczne lub

zdrowotne albo że zawarł porozumienie z właściovym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
ptzewidziarte prawem zwolnienie, odroczeni e lń rozłożenie na raty zalegĘch płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawiony nie
wcześniej niz 3 mięsiąceprzedupływem terminu składania ofert.

5. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zarrieszkania nie wydaje się
dokumentów wskazanych w pkt VI.4, zastępuje się je dokumentem zawierającym
odpowiednio oświadczenie wykona\rycy, zę wskazaliem osoby albo osób uprawnionych
do jego reprezentacji lub oświadczeńe osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone
przed notariuszem lub ptzed organem sądowym, administracyjnym lub organem
samorządu zawodowego lub gospodarczego właścirym zę względu na siędzibę lub
miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby.

VilI. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami
oraz przekazyrwania oŚwiadczeń i dokumentów, a także wskazanie osób
uprawnionych do porozumiewanie się z Wykonawcami.

l.W niniejszym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz
informacje zamańający i wykonawcy, z wyłączeniem wyjątków wynikających z
przepisów, dla których ustawa przewiduje formę pisemną, mogą przekazywać:

na nr faks 81 889-06-53,na adres wodr@wodr.konskowola,pl
pisemnie na adres Lubelski Ośrodek Doradńwa Rolniczego w Końskowoli ul.
Pożowska 8, 24-130 Końskowola,

DAG,241.6.2019



osoby do kontaktu KatarzynaKopińska, MŃgorzńa Seroka
2. Wszelkie zawiadomienia, oświadczenia, wnioski informacje przekazywanę za pomocą

drogi elektronicmej lub faksu nażądanie strony wymagają niervftocznego potwierdzenie
faktu ich otrzymarlia.

3. W przypadku braku potwierdzenia zamańĄący vzna, że wiadomość została skutecznie
ptzekazana do wykonawcy po wydrukowaniu prawidłowego raportu z faksu lub
komunikatu pocńy elektronicznej o dostarczeniu informacj i.

4. Wykonawca zgodnie z art. 38 ustawy Pzp może zv,róció się do zanawiającego o
wyj aśnienie treści SIWZ.

5. Na swojej stronie internetowej http://www.bip.wodr-konskowola.lo.pl/?app:zamowienia
Zamańający zamieści treść SIWZ otaz informacje mvięane z ńniĄszym
postępowaniem, wymagane ustawą prawo zamówień publicznych w tym informację
określoną w art. 86 ust. 5.

6. ZanavńĄący nie dopllszcza składania oferty w formie elektronicznej.

IX. Wymagania doĘczące wadium.

Zamawiający nie żąda od Wykonawców wniesienia wadium.

X. Termin nłiązania ofeńą.

Termin rwiązanła ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.

XI. Opis sposobu prrygotowania ofert.
1. Wykonawcawniniejszympostępowaniu możeńożyć ofertę, której treść musi odpowiadaó

treści SIWZ.
2. Oferta winna zańerać:

- 
pełnomocnictwo do podpisania oferty (w formie oryginału lub kopii poświadczonej
notarialnie za zgodność z oryginałem), o ile upoważnienie do podpisania oferty nie
wynika z inny ch dokumentó w ńożony ch wr az z ofertą,

- wypełniony formularz ofertowy - załączńknr I,

- oświadczęnię o spełnianiu warunków udzińuw postepowaniu - załączniknr 2,

- oświadczęnię o niepodleganiu wykluczeniu, z postępowania - zŃączniknr 3,

- kserokopię dowodu rejestracyjnego pojazdu, którym będzie wykonywane zamówienie,
na potwierdzenie spełniania kryteriów oceny ofert.

3. Oferta musi byó sporządzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem
nieważności.

4. Oferta musi być podpisana ptzęz Wykonawcę. Oferta winna byó podpisana zgodnie
zzasńarli reprezentacji wskazanymi we właściwym rejestrze. Jeśli osoba/osoby
podpisująca ofertę działa na podstawie pełnomocnictwa, to pełnomocnictwo to musi w
swej treści wyruźnie wskazywać uprawnienie do podpisania oferty.

5. Kużda poprawka w treści oferty, aw szczęgólności kużdę przerobienie, przekreślenie,
uzupełnienie, nadpisanie, przysłonięcie korektorem, etc. musi być parafowanę przez
Wykonawcę - zgodnie zzasadami reprezentacji.

6, Dokumenty, których żąda zamawiający, mogą byó przedstawione w formie oryginału
lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę, o ile nie
wskazano inaczej.

7. Wykonawca, składa oświadczenia dotyczące łł}konawcy i innych podmiotów, na
których zdolnościach lub sytuacji polega na zasadach określonych w art. ż2a ustawy
Pzp oraz oświadczenia dotyczące podwykonawców w oryginale.

8. W przypadku gdyby oferta, oświadczenia lub dokumen§ zawierały informacje

D^G.241.6.2019



10.

stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o rwalczaniu
nieuczciwej konkurencji, Wykonawca winien w sposób nie budzący wątpliwości
zastrzec, które informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Informacje te winny
być umieszczotę w osobnym wewnętrznym opakowaniu, trwale ze sobą połączone i
ponumerowane. Nie mogą stanowić tajemnicy przedsiębiorstwa informacje podawane
do wiadomości podczas otwarcia ofert, tj. nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców,
informacje doĘczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i
warunków płatności zawartych w ofertach.

9. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemoźliwiającym odczytanie
jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone
nazwą (frrmą) i adresem 'Wykonawcy, zaadtesowane do Zamawiającego na adres:

Oferta na usługę kompleksowej organizacji wyjazdu studyjnego do województwa
kujawsko-pomorskiego pt. ,rRolnictwo zaangńowane społecznie - jako innowacyjny

kierunek działalności pozarolniczej"

1.

Nie otwierać przed dniem 18.04.2019 r. do godz. 11:30

Jeżeli Wykonawca przesyła ofertę w kopercie kurierskiej, powinna byó też ozrraazona
zgodnie w powyzszym opisem. Ofertę umieszczoną w kopercie kurierskiej zaleca się
umieścić w dodatkowej kopercie opisanej zgodnie ze wzorem, o którlrm mowa powyżej.
Zalęca się, zeby strony oferty byŁy ze sobą trwale poŁączole i kolejno ponumerowane.
Wykonawcy ponoszą wszelkie kosźy z,łviązane zprzygotowaniem i złożęńęm oferty.
Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca możę zmieńć lub wycofaó ofertę.
Zmiarry winny być doręczonę Zartawiającemu na piśmie pod rygorem nieważności przed
upływem terminu składania ofert. Oświadczenie o wprowadzęniu nnian bądź wycofaniu
oferty, powinno byó omakowane tak jak oferta, a opakowanie winno zawieruć dodatkowe
oznaczęnię Wtazęm:,,ZMIANA OFERTY"/,,WYCOFANIE OFERTY".

XII. Miejsce oraztermin składania i otwarcia ofeń
Oferty należy składać w Lubelskim Ośrodku Doradńwa Rolniczego w Końskowoli
ul. Pozowska8,ż4-130 Końskowola - Sekretariat w godzinach 7:00-15:00.
Oferty powinny wpłynąć do Zamawiającego do dnia 18.04.2019 r. do godz. 1,0:30 na
adres wskazany w pkt XILI.
Otwarcie ofert nastąpi w Lubelskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Końskowoli ul.
Pożowska 8,24-130 Końskowola, pokój nr 15 dnia l8.04.20t9 r. o godz. 11:30

XIII. Opis sposobu obliczenia ceny

Forma wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia - wynagrodzenie ryczałtowe.
W przypadku, gdy wybór oferty wykonawcy prowadziłby do powstania obowiązku
podatkowego u zamawiającego, wykonawca w formularzu ofertowym zobowiązany jest
do podania wartości bez podatku od towarów i usług.

3. W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie kosźy m,ięane z realizacją przedmiotu
zamówięnia.

XIV. Opis kryteriówn którymi będzie kierował się Zamawiający prry wyborze ofert
wrazz podaniem ichznaczenia oraz sposobu oceny ofeń.

1. Kńdy Wykonawcabędzie oceniany w skali od 0 do 100 punktów.
2. Kryteria oceny ofert:

11.

12,

13.

2,

a
J.

1.

2.

DAG.241,.6,2019



oferowana cena - waga 600ń
w powyższym kryterium oceniana będzie
ottzyma Wykonawc a, który zaproponuj e
następującego wzoru:

najniższa cena
---- x60%x100

cena oferty badanej

standard emisji spalin autokaru -waga4OYo
Wykonawca w formularnt ofertowym wskże jakim środkiem transportu będzie ręalizowń
zamówienie, podając w formularzu ofertowymrodzaj nonny emisji spalin jaką będzie spełniać
pojazd. Weryfikacjabędzie odbywać się na podstawie danych z dowodu rejestracyjnego lub
innego dokumentu potwierdzającego nolmę emisji spali - kopię wykonawc a zńączy do oferty.
Zanawiaj ący pr zy zna punk§ :

- 
pojazd spełniający nolmę EURO 3, zgodnie z Dyrektywą98l69lEC (I2) _ 10 pkt

- 
pojazd spełniający nonnę EURO 4, zgodnie z Dyrektywą 98l69/EC (& 2002l80lEC)
- 20 pkt

- 
pojazd spełniający nonnę EURO 5, zgodnie zRozporządzeniem Komisji rr 45912012

- 40 pkt

3. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta spełnia wszystkie
wymagania określone w SIWZ oraz uzyska największą tlość punktów w oparciu o
określone w SIWZ krYeria oceny ofert.

XV. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze
oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

1. Wykonawca, którego oferta zostanie vłybranazobowiązanyjest podpisaó umowę w miejscu
wskazan;rm przez ZamawiĄącego, zgodną ze Specyfikacją Istotnych Warunków
Zamówienia wraz z zńącnlikari oraz ńożoną ofertą, w terminie .vqiznaczoftym ptzez
ZamawiĄącego w zawiadomieniu o wyborze oferty zgodnie z art. 94 ustawy Prawo
zamówień publicznych.

2. Osoby reprezentujące Wykonawcęprzy podpisywaniu umowy powinny posiadać ze sobą
dokumenty potwierdzające ich umocowanie do podpisania umowy, o ile umocowanie to
nie będzie wynikać z dokumęntów załączonych do oferty.

XVI. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do zawartej
umowy w sprawie zamówienia publicznego.

1. Do SIWZ załączony jest wzór umowy - zńączńknr 6.

1,

XVII. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku
postępowania o udzielenie zamówienia.

Wykonawcom i innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes prawny w uzyskaniu
danego zamówienia otaz ponieśli lub mogli ponieśó szkodę w wyniku naruszenia przez
Zanauliającego przepisów ustawy prawo zamówień publicmych, przysługują środki
ochrony prawnej wymienione w dziale VI ustawy.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówienia oruz SIWZ przysługują róvłnież
organizacjąwpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

cena brutto ofeĘ. Maksymalną ilość punktów
najniższą cenę. Pozostali będą oceniani według

2.

DAG,241,6,2019



3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisarti ustawy czynności
zamańĄącego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub
zańechania czynności, do której zanawiający jest zobowiązany na mocy ustawy Pzp.

4. Odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:
4.1. określenia warunków udziału w postępowaniu
4.2. vrrykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zartowienia,
4.3 . odrzucenia oferty odwołuj ącego,
4.4. opisu przedmiotu zamówienia,
4.5. wyboru najkorzystniej szej oferty.

5. Odwołanie powinno wskazywać czynnośó lub zaniechania czynności zamawiającego,
której zarzLtca się niezgodności z przepisami ustawy, zavnerać rwięz}e przedstawienie
zarzutów, określać żądarie oruzwskazywać okolicmości faktyczre i prawne lzasadniające
wniesienie odwołania.

6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w
postaci elektronicznej, podpisanebezpiecznlrm podpisem elektronicznym weryfikowanym
przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego
wymagania dla tego rcdzajupodpisu.

7. Odwofujący przesyła kopię odwołania do zamawiającego przed upływem terminu na
wniesienie odwołania w taki sposób, aby mógł on się zapoznać z jego treścią przed
upływem tego terminu.

8. Wykonawca możę w terminie ptzeńdziartym na wniesienie odwołania poinformować
zamawiającego o niezgodnej zprzepisarrti ustawy czynności podjętej lub zaniechanej przez
zamańĄącego, na które nie przysługuje odwołanie.

9. W przypadku uznania zasadności ptzekazanej informacji zamańĄący povłtarua cąlwtość
albo dokonuje czynności zaniechanej, informując o tym wykonawców w sposób
przewidziany w ustawie dla tej czynności.

10. Na povlyższe czynności nie przysługuje odwołanie z zastrzężeniem art. 180 ust. 2 ustawy
Pzp.

ll.Odwołanie wnosi się w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostńaptzesłana w sposób
określony w art. 180 ust. 5 ustawy zadnię drugie, albo w terminie 10 dni jeżeli informacje
zostaĘ przesłane w inny sposób.

12. Odwołanię wobec treści ogłoszenia o zamówieńu, atakże wobec postanowień SIWZ wnosi
się w terminie 5 dni od dnia zarrtięszczenia ogłoszenia w Biuletynie ZamówięńPublicznych
lub zamieszczenie SIWZ na stronie internetowej.

13. Odwołanie wobec czynności innych niż wymienione w pkt XMII.11 i XVIII.12 wnosi się
w terminie 5 dni o dnia, w którym powzięto lub przy należytej staranności można było
powziąó wiadomośó o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

14. Na orzeczeńe Krajowej lzby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Kwęstie dotyczące skargi do sądu są
uregulowane w art. l98a - I98gPZP.

XVIII. Klauzula informaryjna

Zgodnie z art. 13 ust. l i 2RozporządzeniaParlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20161679
zdniaZ7 kwiętnia2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w zwązku zprzetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepłyrrru takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95l46lWE (ogólne rczporządzenie o ochronie danych) (Dz. IJrz. UE L II9 z
0 4,0 5 .20 l 6), zw arty m dal ej,,Ro zp or ządzeniem", inform lą ę, że :

DAG,ż41.6.2019
8



' administratorem PanilPana danych osobowych jest Lubelski Ośrodek Doradźwa
Rolniczego wKońskowoli, adres: ul. Pożowska8,24-130 Końskowola, NIP: 716-00-14-
150, REGON: 00420446I, e-mail: wodr@wodr.konskowola.pl, telefon: 81 889 06 54,
zwany dalej ,,LODR".,,

' administrator vlyznacrył inspektora ochrony danych, kontakt: ul. Pozowska 8, 24-130
Końskowolą e-mail: iod@lodr.konskowola.pl;

. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art.6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia
w celu rwiązanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym
przez LODR;

. odbiorcami PaniiPana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art.96 ust, 3 ustawy z dńa29
sĘczńa2004 r. - Prawo zarnóńeń publicznych (Dz. U. z20I7 r. poz. 1579 i 2018), dalej

,,ustawa PzĘ";
. Pani/Pana dane osobowe będąprzechowywane przez okres zgodny z art.97 ust. 1 ustawy

P zp oruz przepisami archiwalnymi;
. obowiązek podania przez Parią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana

doĘczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Prp,
związanym z udziŃem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publiczrego;
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają zustavły Pzp;

r w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany,stosowniedoart.2ZRozporządzenia;

. posiadaParilPan:
- na podstawie art. 15 Rozporządzenia prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana

dotyczących;
- na podstawie art. 16 Rozporządzenia prawo do sprostowania ParilPana danych

osobowych *;

- na podstawie art. 18 Rozporządzenia prawo żądania od administtatota ograniczenia
przetwarzańa danych osobowych zzastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art.
1 8 ust. 2 Rozporządzenia * * 

;

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna
Pani/Pan, że przetwarzanie dartych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy
Rozporządzenią'

. nie przysługuje Pani/Panu:
- w zwiryku z art. l7 ust. 3 lit. b, d lub e Rozporządzenia prawo do usunięcia danych

osobowych;
* prawo do przenoszęńa danych osobowych, o którym mowa w art. Z}Rozporządzenia;
- na podstawie art. 21, Rozporządzenia prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania

danych osobowych, Edyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia.

* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianq wyniku
postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianq postanowień umowy w zalłesie niezgodnym
z ustawq Pzp oraz nie może narusząć integralności protokołu oraz jego załqczników.
** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu
pub l i c zne go Unii Eur o p ej s bi ej l ub p ańs tw a c zł o nkow s ki e go,

DAG,24L6.2019



XIX. Postanowienia dodatkowe.

1. ZamawiĄący nie doptlszczaldzielaniazaliczękna poczet wykonania zamówienia.
2. Zamawiający nie dopuszcza ńożęnia oferty wariantowej.
3, Zamańający nie przewiduje aukcji elektronicmej.
4. Zarnańający nie przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających.
5. Zanańający nie przewiduje zwrotu kosźów lldziałuw postępowaniu.
6. Zamawnjący nie dopaszczarczliczeniaw walutach obcych.

XX. Wykaz załączników
1. formularz ofertowy,
2. wzór oświadczenia o spełnianiu warunków :udziŃuw postępowaniu,
3 . wzór oświa dczęnia o nie podleganiu wykluczenil z przyczyn wymienionych w art, 24 ust.

1 ustawy,
4. wzór oświadczeniao przyna|eżnlości do grupy kapitałowej,
5. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia,
6. wzór umowy,
7. wzór wykazlwykonanych usług,
8. oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu,
9. umowa o powierzeniu danych osobowych.

DAG.241.6.2019
10


